
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO 092/2018 
 

INEXIGIBILIDADE N° 009/2018 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 050/2018 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e Banda Zem, Contratada. 
OBJETO: Contratação da Banda Zem para realização  de show no dia 
27/07/2018 na 40° Exposição Agropecuária e Industrial de Recreio-MG. 
DATA DE ASSINATURA: 13/07/2018 
VIGÊNCIA: 13/07/2018 a 31/12/2018 
VALOR: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20.606.0018.2083/3.3.90.39.00-Ficha:342– 

Fonte:100 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 

Licitatório nº 092/2018 – Inexigibilidade n° 009/2018 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 
Contratante e Banda Zem  pela Contratada, Sabrina da Silva Rezende Firezi e 
Janete Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 
 
 


